

टैम्पो एप्लाइड इंडिया लिमिटेड
(पूर्व में ब्राइट लीजिंग एंड फाइनेंस लिमिटेड)
पंजी. कार्या: ए-12, निवाला मूल, एल/एस, लाजपत नगर-11, 110024
CIN: L6921DL1983PLC016509, Phone No: +91-11-41041413, E-mail: tritesecreaty@gmail.com, Website: www.temppoppliances.com

31.12.2017 को समाप्त तिमाही के लिए अनकंशित वित्तीय परिणामों का विवरण
(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		
		31.12.2017 (अनकंशित)	31.12.2017 (अनकंशित)	31.12.2016 (अनकंशित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	210.42	537.94	17.45
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदों)	9.71	7.89	0.09
3	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	9.71	7.89	0.09
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	6.81	3.61	0.06
5	अवधि के लिए कुल समग्र आय (अवधि के लिए समग्र लाभ / (हानि) (कर के बाद) और अन्य समग्र आय (कर के बाद))	6.81	3.61	0.06
6	इक्विटी शेयर पूंजी	312.84	312.84	312.84
7	आरक्षित (पूर्व वर्ष के तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित मूल्य/कम को छोड़कर)	-	-	-
8	अर्जन प्रति शेयर (10/- प्रत्येक) (जारी और बंद प्रचालनों के लिए) (ए) बेसिक (वार्षिक नहीं) (बी) डायल्यूटेड (वार्षिक नहीं)	0.22 0.22	0.12 0.12	0.00 0.00

नोट :

- उक्त स्टैंडलोन अनकंशित वित्तीय परिणामों की लेखा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 13 फरवरी, 2018 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित है।
- उक्त परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (संशोधित अनुसार) के साथ पठित कंपनीज अधिनियम की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) के अनुपालन में तैयार किए गए हैं। 01 अप्रैल 2017 से शुरू कंपनी ने 01 अप्रैल 2016 की परिवर्तन तिथि से पहली बार इंड एएस को अपनाया है।
- सेबी (सूचीबद्ध और अन्य देयताएं आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नियम 33 की आवश्यकताओं के अनुपालन में, वैधानिक अंशकों ने 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडलोन वित्तीय परिणामों की समीक्षा की है।
- विवरण में 31 मार्च, 2017 को समाप्त पूर्व वर्ष के लिए इंड एएस अनुपालन परिणामों को शामिल नहीं किया गया है क्योंकि यह सेबी परिपत्र दिनांक 5 जुलाई, 2016 के अनुसार अनिवार्य नहीं है।
- 31 दिसंबर, 2016 को समाप्त तिमाही के लिए इंड एएस अनुपालन समानांतर आंकड़ें समीक्षा या लेखा का विषय नहीं है। इस प्रकार कंपनी के प्रबंधन ने अपने मामलों में सही व निष्पक्ष वित्तीय परिणाम देने के लिए आवश्यक परिश्रम किया है।
- पूर्व में प्रतिवेदित (जीएपीपी के अनुसार संशोधित) अनुसार शुद्ध लाभों का समग्र विवरण और 31 दिसंबर को समाप्त अवधि के लिए इंड एएस के अनुसार कुल समग्र आय नोटी दी गई तालिका अनुसार है:

विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसंबर 2016	समाप्त नौ माह 31 दिसंबर 2016
पूर्व जीएपीपी के अनुसार कर के बाद शुद्ध / हानि	0.06	0.33
इंड एएस अंतर्गत प्रतिवेदित अनुसार कर के बाद शुद्ध / हानि	0.06	0.33
अन्य समग्र आय	0.00	0.00
इंड एएस अंतर्गत प्रतिवेदित अनुसार कुल समग्र आय	0.06	0.33

7. कंपनी के पास फेवल राजस्व का एक खंड है।
8. पूर्व अवधि आंकड़ों को जहां आवश्यक हो, तुलनात्मक बनाने के लिए पुनर्समूहित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है।
9. उक्त सेबी (सूचीबद्ध और अन्य देयताएं आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ जमा 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का साह है। 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट http://www.cse-india.com/new_web/index.php और कंपनी की वेबसाइट <http://www.temppoppliances.com> पर भी उपलब्ध है।
टैम्पो एप्लाइड इंडिया लिमिटेड के लिए हस्ता./-सुरेश कुमार अग्रवाल (प्रबंध निदेशक)
स्थान : दिल्ली
दिनांक : 13 फरवरी, 2018
डीआईएन : 00093051

Asian Oilfield Services Limited
Regd Office: Unit No-1110, 11th Floor, 'JMD Megapolis', Sector-48, Sohna Road, Gurgaon - 122018, Haryana
CIN: L23200HR1992PLC052501 Ph. No. 0124-6606400, Fax 0124-6606406 Website: www.asianoilfield.com

Extract of Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2017
(₹ in Lacs except per share data)

Particulars	Quarter ended 31.12.2017		Nine Months ended 31.12.2017		Quarter ended 31.12.2016	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	5,464.64	13,876.98	1,663.36			
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(101.74)	989.91	(253.91)			
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	347.68	1,710.40	(253.91)			
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	347.68	1,710.40	(253.91)			
Equity Share Capital	2,947.44	2,947.44	2,324.44			
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	255.34	1,673.16	(183.70)			
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year	-	-	-			
Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
Basic: (in ₹)	1.18	6.22	(1.13)			
Diluted: (in ₹)	1.00	5.24	(1.13)			

Note :

- The above Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 13th February, 2018. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid Results.
- The Key standalone financial information are as under :

Particulars	Quarter ended 31.12.2017		Nine Months ended 31.12.2017		Quarter ended 31.12.2016	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	2,415.04	4,381.21	127.73			
Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	59.10	(509.74)	(459.03)			
Net Profit / (Loss) for the period	(40.30)	(609.14)	(459.03)			
Total comprehensive income/(loss) for the period (after tax)	(39.10)	(605.54)	(458.40)			

3) The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
4) The above is an extract of the detailed format of consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 is available on the Company's website i.e. www.asianoilfield.com and on the stock exchange website i.e. www.bseindia.com.

Place : Mumbai
Date : 9th February, 2018

For and on behalf of the Board
Rohit Agarwal
Wholetime Director
DIN 101780752

ब्राउन बायोटेक लिमिटेड
CIN: L74899DL1983PLC022468

पंजी. कार्या: 48, आसफ अली रोड, दूसरी मंजिल, दिल्ली स्टॉक एक्सचेंज बिल्डिंग, नई दिल्ली-110002
31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही व नौ माह के लिए स्टैंडलोन अनकंशित वित्तीय परिणामों का साह (₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडलोन		
		समाप्त तिमाही 31.12.2017 (अनकंशित)	समाप्त नौ माह 31.12.2017 (अनकंशित)	समाप्त तिमाही 31.12.2016 (अनकंशित)
1	प्रचालनों से शुद्ध आय	1,700.18	3,988.01	1,631.74
2	कर से बाद साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ / (हानि)	38.49	112.04	26.32
3	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	38.49	112.04	26.32
4	अवधि के लिए कुल समग्र आय (अवधि (कर के बाद) के लिए शामिल लाभ / (हानि) और अन्य समग्र आय)	34.64	108.39	26.32
5	इक्विटी शेयर पूंजी	300.03	300.03	300.03
6	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंशकृत तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित मूल्य/कम को छोड़कर)	446.05	446.05	368.64
7	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पहले) (वार्षिकीकृत नहीं) (प्रत्येक रु. 10) (ए) बेसिक (₹) (बी) डायल्यूटेड (₹)	1.15 1.15	3.61 3.61	0.88 0.88
8	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) (वार्षिकीकृत नहीं) (प्रत्येक रु. 10) (ए) बेसिक (₹) (बी) डायल्यूटेड (₹)	1.15 1.15	3.61 3.61	0.88 0.88

नोट :

- उक्त सेबी सर्कुलर सं. CIR/CFD/FAC/62/2016 दिनांक 5 जुलाई, 2016 के साथ पठित सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के नियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ जमा तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का साह है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com कंपनी की वेबसाइट (www.brownbiotech.com) पर भी उपलब्ध है।
- उक्त परिणामों की समीक्षा अंशकृत समिति द्वारा की गई है और 12.02.2018 को उनकी आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित है।
- वित्तीय परिणाम लागू नियमों के लिए कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (इंड एएस) के अनुपालन में तैयार किए गए हैं। कंपनी ने 01 अप्रैल 2016 की परिवर्तन तिथि के साथ 01 अप्रैल 2017 को पहली बार इंड एएस को अपनाया है।
- कंपनी प्रमुख रूप से फॉर्मोसुल्टिकल्स के व्यापार में शामिल है। तदनुसार, प्रचालन खंडों के साथ इंड-एएस 108 डीजिन के अनुसार कोई अलग प्रतिवेदित खंड नहीं है।
- पूर्व अवधि आंकड़ों को जहां आवश्यक हो, वर्तमान अवधि आंकड़ों के साथ तुलनात्मक बनाने के लिए पुनर्समूहित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड के लिए और उन्हीं की ओर से
ब्राउन बायोटेक लिमिटेड
हस्ता./-
ब्रिज राज गुप्ता
प्रबंध निदेशक
स्थान : दिल्ली
दिनांक : 12.02.2018
डीआईएन सं. 00974969

ऋण वसुली अधिकरण
600/1, हनुमान सेतु मंदिर, विश्वविद्यालय मार्ग, लखनऊ-226007
(न्यायाधिकार का क्षेत्र-उत्तर प्रदेश तथा उत्तरांचल का भाग)

जवाब दाखिल करने तथा उपस्थित होने के सम्बन्ध में प्रकाशन द्वारा सम्मन

ऑ.ए. नं. 858/2017 दिनांक: 19.01.2018
(बी) को तथा वित्तीय संस्थाओं के बकाया ऋणों की वसुली अधिनियम 1993 की धारा 19(5) के साथ पठित ऋण वसुली अधिनियम (प्रक्रिया नियमावली 1993) के नियम 12 और 13 के तहत प्रतिवादी को सम्मन

मूल आवेदन संख्या 858 वर्ष 2017

एफिसीस बैंक लिमिटेड आवेदक

विश्व प्रतिवादी

आशीष सिंह राजपुत एवं अन्य प्रतिवादी

सेवा में,

- आशीष सिंह राजपुत, पुत्र द्वाराका प्रसाद राजपुत, कान-0-977, प्रथम तल, सेक्टर-22बी, मुहल्ला-122015 हरियाणा
एवं : आशीष सिंह राजपुत, पुत्र द्वाराका प्रसाद राजपुत आईडीएम इण्डिया प्रा. लि. एएसए इन्वेंस्टमेंट्स टॉवर बी, छठीं तल, निकट प्लास प्लासी, मुहल्ला-122015 हरियाणा
- मनीषा चव्वा, पत्नी आशीष सिंह राजपुत, कान-0-977, प्रथम तल, सेक्टर-22बी, मुहल्ला-122015 हरियाणा
- ईएएम वीईई इन्फार्मेटिक्स (इण्डिया) प्रा. लि. पंजीकृत कार्यालय: कृष्णा प्लाजा, तेजगढ़ी, गुरु रोड, मेरठ सिटी
एवं : ईएएम वीईई इन्फार्मेटिक्स (इण्डिया) प्रा. लि. इण्डिया इन्फार्मेटिक्स मेरठ बाई पास, तुमगाँवी विश्वविद्यालय के सामने, मेरठ (यूपी)
उपरोक्त आवेदन के सम्बन्ध में, आपसे अपना जवाब दर्लानेवाली और शपथपत्र (पॉदि कोर्ड) सहित, लिखित रूप में (लिखत रूप में), दो सेट्स में, व्यक्तिगत रूप से अथवा आपके विधिवत प्राधिकृत अधिकारियों के माध्यम से अथवा वकील के माध्यम से, जवाब की प्रति, सम्मन के प्रकाशन के पश्चात, आवेदक को अथवा उसके वकील/विधिवत प्राधिकृत अधिकारियों को भेजने के बाद, दाखिल करने और उसके बाद दिनांक 14.03.2018 को प्रातः 10:30 बजे इस अधिकरण के सम्मन पेश होने की अंशकृती जाती है। इसमें अलग-अलग रूप से आवेदन की सुनवाई तथा निर्णय आपकी अनुपस्थिति में किया जायेगा।
रजिस्ट्रार
ऋण वसुली अधिकरण, लखनऊ

ऋण वसुली अधिकरण
600/1, हनुमान सेतु मंदिर, विश्वविद्यालय मार्ग, लखनऊ-226007
(न्यायाधिकार का क्षेत्र-उत्तर प्रदेश तथा उत्तरांचल का भाग)

जवाब दाखिल करने तथा उपस्थित होने के सम्बन्ध में प्रकाशन द्वारा सम्मन

ऑ.ए. नं. 857/2017 दिनांक: 19.01.2018
(बी) को तथा वित्तीय संस्थाओं के बकाया ऋणों की वसुली अधिनियम 1993 की धारा 19(5) के साथ पठित ऋण वसुली अधिनियम (प्रक्रिया नियमावली 1993) के नियम 12 और 13 के तहत प्रतिवादी को सम्मन

मूल आवेदन संख्या 857 वर्ष 2017

एफिसीस बैंक लिमिटेड आवेदक

उदय प्रकाश एवं अन्य प्रतिवादी

सेवा में,

- उदय प्रकाश, पुत्र मोकुल सिंह, कान-0-595/1, गली नं-1, अशोक विहार मुहल्ला, हरियाणा-122001
एवं : उदय प्रकाश पुत्र मोकुल सिंह, मारल एस्टेट्स लिमिटेड नं 16 को. ए. उत्तमो विहार मुहल्ला, हरियाणा-122005
- मोनिषा कुमारी पत्नी उदय प्रकाश, कान-0-595/1, गली नं-1, अशोक विहार मुहल्ला, हरियाणा-122001
- ईएएम वीईई इन्फार्मेटिक्स (इण्डिया) प्रा. लि. पंजीकृत कार्यालय: कृष्णा प्लाजा, तेजगढ़ी, गुरु रोड, मेरठ सिटी
एवं : ईएएम वीईई इन्फार्मेटिक्स (इण्डिया) प्रा. लि. इण्डिया इन्फार्मेटिक्स मेरठ बाई पास, तुमगाँवी विश्वविद्यालय के सामने, मेरठ (यूपी)
उपरोक्त आवेदन के सम्बन्ध में, आपसे अपना जवाब दर्लानेवाली और शपथपत्र (पॉदि कोर्ड) सहित, लिखित रूप में (लिखत रूप में), दो सेट्स में, व्यक्तिगत रूप से अथवा आपके विधिवत प्राधिकृत अधिकारियों के माध्यम से अथवा वकील के माध्यम से, जवाब की प्रति, सम्मन के प्रकाशन के पश्चात, आवेदक को अथवा उसके वकील/विधिवत प्राधिकृत अधिकारियों को भेजने के बाद, दाखिल करने और उसके बाद दिनांक 14.03.2018 को प्रातः 10:30 बजे इस अधिकरण के सम्मन पेश होने की अंशकृती जाती है। इसमें अलग-अलग रूप से आवेदन की सुनवाई तथा निर्णय आपकी अनुपस्थिति में किया जायेगा।
रजिस्ट्रार
ऋण वसुली अधिकरण, लखनऊ

YORK EXPORTS LIMITED
REGD. OFFICE: D-6, Diwan Shree Apartments, 30, Ferozeshah Road, NEW DELHI
Website: www.yorkexports.in CIN: L74899DL1983PLC015416

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31st December, 2017
(₹ in Lakh)

Particulars	For the Quarter Ended 31.12.2017 (Unaudited)		Nine Months Ended 31.12.2017 (Unaudited)		Corresponding Quarter ended 31.12.2016 (Unaudited)	
	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
Total Income from Operations (net)	538.14	1297.48	220.72			
Net Profit for the period before tax and exceptional items	10.01	97.85	(58.48)			
Net Profit for the period before tax and after exceptional items	10.10	97.85	(58.48)			
Net Profit for the period after tax and exceptional items	10.01	92.85	(58.48)			
Total Comprehensive income for the period	10.01	92.85	(58.48)			
Equity Share Capital	336.28	336.28	336.28			
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-			
Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each)						
1. Basic:	0.30	2.76	(1.74)			
2. Diluted:	0.30	2.76	(1.74)			

Note :

- The above results are an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the BSE Ltd. Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website at (www.bseindia.com) as well as on the Company's Website at www.yorkexports.in
- The financial results for the quarter ended 31st December 2017 are in compliance with Indian Accounting Standard (IND AS) notified by the MCA. Consequently the financial results for 31.12.2016 have been restated to comply with IND AS to make them comparable.

For and on behalf of the Board of Directors
For York Exports Ltd
(Ayush Dhawan)
Wholetime Director
Place: Ludhiana
Dated: 13.02.2018
DIN: 0027485

WE ARE GROWING AND SO IS OUR FASHION

V MART
PRICE "LESS" FASHION

SALES 23% **EBITDA 57%** **PAT 65%** **YOY Growth**

Extract of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2017
(₹ in lacs except per share data)

S. No	Particulars	Quarter ended		Nine months ended	
		31.12.2017 (Unaudited)	30.09.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
1	Total income	36,893.62	24,275.33	32,753.35	92,792.35
2	Profit Before Tax	5,882.47	383.61	4,414.72	9,500.01
3	Profit for the period	3,668.48	274.84	2,879.16	6,178.94
4	Total Comprehensive Income for the period	3,658.73	262.58	2,883.69	6,161.4
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹10 each)	1,809.74	1,809.74	1,806.82	1,809.74
6	Earnings/(Loss) per share (of Rs. 10/- each) (not annualised) -				
	(a) Basic	20.27	1.45	15.96	34.05
	(b) Diluted	20.21	1.45	15.94	33.95

Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarterly financial results is available on the Stock Exchange websites - www.nseindia.com/www.bseindia.com and on the Company's website - www.vmart.co.in

The said financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on February, 13th 2018.

Place: Lucknow
Date: 13th February, 2018

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-Lalit Agrawal
Chairman & Managing Director

V-MART RETAIL LIMITED
Registered Office: 610-611, Guru Ram Dass Nagar, Main Market, Opp. SBI Bank, Laxmi Nagar, New Delhi - 110092
Corporate Office: Plot No. 862, Udyog Vihar, Phase-V, Industrial Area, Gurugram - 122016, Haryana
Tel: 0124-4640300 | Fax: 0124-4640346 | Email: compliance@vmart.co.in
Website: www.vmart.co.in | CIN : L51909DL2002PLC163727

RSWM Limited
an IILM Business Group Company

Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31st December, 2017
(₹ in Crore)

Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Financial Year Ended 31st March, 2017
	31st December, 2017	30th September, 2017	31st December, 2016	31st December, 2017	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
Total Income from Operations	793.38	694.31	708.84	2,208.87	3,027.79
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	10.53	(3.30)	11.87	0.63	92.11
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	10.53	(3.30)	11.87	92.11	115.35
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	9.21	(2.48)	9.40	0.83	72.06
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	147.85	50.35	6.02	204.15	70.36
Equity Share Capital	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in balance sheet of the previous year	-	-	-	-	609.64
Earning Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
Basic:	3.91	(1.05)	4.05	0.35	31.03
Diluted	3.91	(1.05)	4.04	0.35	30.85

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 13th February, 2018. Further in accordance with the requirement under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have carried out limited review for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 and the review report has been approved by the Board.
- Revenue from Operations up to 30th June, 2017 included applicable Excise Duty on goods sold. However, with the introduction of Goods & Services Tax (GST) w.e.f. 1st July, 2017, which subsumed Excise Duty, VAT, Service Tax etc. applicable GST collected on behalf of Government/s is not included in Revenue from Operations. Accordingly, Revenue from Operations for the Quarters ended 30th September, 2017 and 31st December, 2017, are not comparable with the Revenue from Operations during the previous periods presented herein.
- The figures of the previous period/year have been regrouped / recast wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the company's website (www.rswm.in).

By Order of the Board
For RSWM Limited
Sd/-
Riju Jhunjhunwala
Managing Director & Chief Executive Officer
DIN : 00061060

MAYUR
STARS IN PAST AND
Place: Noida [U.P.]
Dated: 13th February, 2018
CIN: L17115RJ1960PLC008216
Registered Office: Khairagarh, P.O. Gulab